

**HS & Partnere ApS**

**Højbjerggårdsvej 43, Øverød, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 14 80 31 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

---

**Henrik Jørgen Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HS & Partnere ApS Højbjerggårdsvej 43 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 80 31 30
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Jørgen Schrøder
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	IMH Holding. København ApS
<b>Kapitalinteresser</b>	Schrøder Translink P/S, Vedbæk ST Komplementarselskab ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.621.740 kr. mod 2.557.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042.136 kr. mod 2.533.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.621.740</b>	<b>2.557.014</b>
1 Personaleomkostninger	-538.625	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.865	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.055.250</b>	<b>2.557.014</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-456.200	663.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.830	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.102	-11.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.622.778</b>	<b>3.208.480</b>
3 Skat af årets resultat	-580.642	-674.498
<b>Årets resultat</b>	<b>2.042.136</b>	<b>2.533.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-456.200	630.604
Udbytte for regnskabsåret	2.498.336	1.903.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.042.136</b>	<b>2.533.982</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.530	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.530</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	444.404	900.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.404</u>	<u>900.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>987.934</u></b>	<b><u>900.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.429.830	646.191
Andre tilgodehavender	0	35.397
Periodeafgrænsningsposter	2.729	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.432.559</u>	<u>744.088</u>
Likvide beholdninger	<u>1.183.601</u>	<u>2.166.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.616.160</u></b>	<b><u>2.910.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.604.094</u></b>	<b><u>3.810.794</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.404	630.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.498.336	1.903.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.797.740</u></b>	<b><u>2.658.982</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.296	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.296</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	555.346	662.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.346</u>	<u>662.530</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.199	10.000
Gæld til kapitalinteresser	150.000	150.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	246.158
Anden gæld	65.513	83.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.712</u>	<u>489.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>781.058</u></b>	<b><u>1.151.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.604.094</u></b>	<b><u>3.810.794</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	125.000	0	0	710.978	835.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-710.978	-710.978
Resultatandel	<u>0</u>	<u>630.604</u>	<u>0</u>	<u>1.903.378</u>	<u>2.533.982</u>
Egenkapital 1. maj					
2021	125.000	630.604	0	1.903.378	2.658.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.903.378	-1.903.378
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-456.200</u>	<u>0</u>	<u>2.498.336</u>	<u>2.042.136</u>
	<u>125.000</u>	<u>174.404</u>	<u>0</u>	<u>2.498.336</u>	<u>2.797.740</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.625	0
	<u>538.625</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	203
Andre finansielle omkostninger	6.102	11.678
	<u>6.102</u>	<u>11.881</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	555.346	662.530
Årets regulering af udskudt skat	25.296	11.968
	<u>580.642</u>	<u>674.498</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	555.346	662.530
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>555.346</u>	<u>662.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IMH Holding. København ApS, CVR-nr. 21 26 74 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
